
Министерство строительства, 
жилищно-коммунального, дорожного 

хозяйства и транспорта 
Оренбургской области

Государственное бюджетное учреждение 
«Управление капитального строительства 

Оренбургской области» 
(ГБУ «УКС Оренбургской области»)

ОГРН 1055612006251, ИНН 5612042359, КПП 561001001
460006 г. Оренбург, ул. Цвиллинга, здание 3

телефон: (3532) 50-02-52, e-mail: 319956@mail.orb.ru

ПРИКАЗ
№ /^-Л^" от ^^.^ ^^/г.

по производственной деятельности

В связи с решением межведомственной комиссии по вопросам 

предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого 

использования Оренбургской области о распределении жилых помещений 

коммерческого использования, указанные в приказах ГБУ «УКС 

Оренбургской области» «по производственной деятельности» № 255-пр от 

13.06.2023, № 54-пр от 06.02.2024

приказываю:

1. Приостановить прием заявлений и документов о предоставлении жилых 

помещений жилищного фонда коммерческого использования Оренбургской 

области в соответствии с пунктом 14 порядка, утвержденного постановлением 

Правительства Оренбургской области от 27.11.2014 № 910-п «О 

предоставлении жилых помещений жилищного фонда коммерческого 

использования Оренбургской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела планирования и закупок Правкина М.Г.

3. Ознакомить сотрудников учреждения под роспись.

Директор М.П. Клюев

mailto:319956@mail.orb.ru

